

# **Nordic Depositary Services Denmark ApS**

Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K

CVR No. 35854185

## **Annual report 2023**

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 30  
May 2024

---

Peter Nils Sven Wallqvist  
*Chairman*

# Contents

|  |    |
|--|----|
| Company details                          | 1  |
| Management's Review                      | 2  |
| Statement by Management                  | 3  |
| Independent auditor's report             | 4  |
| Accounting policies                      | 6  |
| Income statement                         | 10 |
| Proposed distribution of profit and loss | 10 |
| Assets                                   | 11 |
| Equity and liabilities                   | 12 |
| Statement of changes in equity           | 13 |
| Notes                                    | 14 |

## Company details

### Company

Nordic Depositary Services Denmark ApS  
Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K

CVR No.: 35854185

### Executive board

Peter Nils Sven Wallqvist

### Board of Directors

Peter Nils Sven Wallqvist  
Peter Rune Lilja

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Shpend Rasimi, state authorised public accountant

# Management's Review

## Primary activities

The object of the company is - directly or through holding shares in other companies - to operate in Denmark and/or abroad as a depositary in accordance with relevant national legislation on managers of alternative investment funds etc. and related legislation as well as other activities that in the opinion of the Executive Board are related thereto.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 774.313 against DKK 571.920 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 1.251.364.

Management consider the results as satisfactory.

## Income statement

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Gross profit</b>  |             | <b>1,021,662</b>   | <b>767,185</b>     |
| Staff costs  | 1           | -25,500            | -25,000            |
| <b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b> |             | <b>996,162</b>     | <b>742,185</b>     |
| Finance income   |             | 5,756              | 1,819              |
| Finance expenses   |             | -3,765             | -10,773            |
| <b>Profit/loss before tax</b>  |             | <b>998,153</b>     | <b>733,231</b>     |
| Tax on profit/loss for the year  | 2           | -223,840           | -161,311           |
| <b>Profit/loss for the year</b>  |             | <b>774,313</b>     | <b>571,920</b>     |

## Proposed distribution of profit and loss

|   | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|---|--------------------|--------------------|
| Proposed distribution of profit and loss for the year : |                    |                    |
| Proposed dividends for the financial year               | 750,000            | 750,000            |
| Transferred to retained earnings                        | 24,313             | -178,080           |
| <b>Profit/loss for the year</b>                         | <b>774,313</b>     | <b>571,920</b>     |

## Assets

|                                    | <u>Note</u> | <u>31/12-2023</u>       | <u>31/12-2022</u>       |
|------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
|                                    |             | DKK                     | DKK                     |
| Trade receivables                  |             | 361,372                 | 244,651                 |
| Receivables from group enterprises |             | 338,056                 | 128,422                 |
| Prepayments                        |             | 11,294                  | 15,652                  |
| <b>Receivables</b>                 |             | <u>710,722</u>          | <u>388,725</u>          |
| <b>Cash at bank and in hand</b>    |             | <u>991,035</u>          | <u>1,322,911</u>        |
| <b>Current assets</b>              |             | <u>1,701,757</u>        | <u>1,711,636</u>        |
| <b>Total assets</b>                |             | <u><u>1,701,757</u></u> | <u><u>1,711,636</u></u> |

## Equity and liabilities

|   | <u>Note</u> | <u>31/12-2023</u>              | <u>31/12-2022</u>              |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
|   |             | DKK                            | DKK                            |
| Contributed capital                                 |             | 50,000                         | 50,000                         |
| Retained earnings                                   |             | 451,364                        | 427,051                        |
| Proposed dividend recognised in equity              |             | 750,000                        | 750,000                        |
| <b>Equity</b>                                       |             | <b><u>1,251,364</u></b>        | <b><u>1,227,051</u></b>        |
| Trade payables                                      |             | 27,517                         | 68,042                         |
| Payables to group enterprises                       |             | 0                              | 78,026                         |
| Joint tax contribution payables                     | 2           | 223,840                        | 161,311                        |
| Other payables                                      |             | 199,036                        | 177,206                        |
| <b>Short-term liabilities other than provisions</b> |             | <b><u>450,393</u></b>          | <b><u>484,585</u></b>          |
| <b>Liabilities other than provisions</b>            |             | <b><u>450,393</u></b>          | <b><u>484,585</u></b>          |
| <b>Total equity and liabilities</b>                 |             | <b><u><u>1,701,757</u></u></b> | <b><u><u>1,711,636</u></u></b> |
| Contingent liabilities                              | 3           |                                |                                |

## Statement of changes in equity

|                                      | <b>Contributed<br/>capital</b> | <b>Retained<br/>earnings</b> | <b>Proposed<br/>dividend<br/>recognised<br/>in equity</b> | <b>Total</b>     |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---|------------------|
|                                      | DKK                            | DKK                          | DKK   | DKK              |
| Equity at 1 January 2022             | 50,000                         | 605,131                      | 0   | 655,131          |
| Distributed profit/loss for the year |                                | -178,080                     | 750,000   | 571,920          |
| <b>Equity at 1 January 2023</b>      | <b>50,000</b>                  | <b>427,051</b>               | <b>750,000</b>  | <b>1,227,051</b> |
| Dividends paid                       |                                | 0                            | -750,000  | -750,000         |
| Distributed profit/loss for the year |                                | 24,313                       | 750,000   | 774,313          |
| <b>Equity at 31 December 2023</b>    | <b>50,000</b>                  | <b>451,364</b>               | <b>750,000</b>  | <b>1,251,364</b> |

## Notes

### 1. Staff costs

|                                       | <u>2023</u>          | <u>2022</u>          |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|
|                                       | DKK                  | DKK                  |
| Wages and salaries                    | 25,500               | 25,000               |
| <b>Total</b>                          | <b><u>25,500</u></b> | <b><u>25,000</u></b> |
| Average number of full-time employees | <u>1</u>             | <u>1</u>             |

### 2. Tax expense

|   | <u>Joint tax<br/>contribution</u> | <u>Deferred<br/>tax</u> | <u>Tax on<br/>profit/loss<br/>for the year</u> | <u>2022</u>           |
|---|-----------------------------------|-------------------------|--|-----------------------|
|   | DKK                               | DKK                     | DKK  | DKK                   |
| Payables at 1 January 2023  | 161,311                           | 0                       |  |                       |
| Paid in respect of previous years   | -161,311                          |                         |  |                       |
| Tax on profit/loss for the year   | 223,840                           | 0                       | 223,840  | 161,311               |
| <b>Payables at 31 December 2023</b>                                       | <b><u>223,840</u></b>             | <b><u>0</u></b>         |  |                       |
| <b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b> |                                   |                         | <b><u>223,840</u></b>                          | <b><u>161,311</u></b> |
| <i>Recognition in balance sheet:</i>                                      |                                   |                         |  |                       |
| Short-term payables   | <u>223,840</u>                    |                         |  |                       |
| <b>Total</b>  | <b><u>223,840</u></b>             | <b><u>0</u></b>         |  |                       |

### 3. Contingent liabilities

Nordic Depository Services Denmark ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Rune Lilja

Heimdal Nordic ApS CVR: 38772309

Bestyrelsesformand

Serienummer: c6b81504-5f31-4cc5-bc15-f58fe4a3fffd

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-05-30 15:21:47 UTC



## PETER WALLQVIST

Adm. direktør

Serienummer: 83b08df332f9ba[...]fbada1d190943

IP: 213.114.xxx.xxx

2024-05-30 15:24:33 UTC



## PETER WALLQVIST

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 83b08df332f9ba[...]fbada1d190943

IP: 213.114.xxx.xxx

2024-05-30 15:24:33 UTC



## Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-30 15:25:55 UTC



## PETER WALLQVIST

Dirigent

Serienummer: 83b08df332f9ba[...]fbada1d190943

IP: 213.114.xxx.xxx

2024-05-30 15:42:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**